



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1133
 Tanggal : 2025-11-29

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	roti keju	1485	pcs	Rp 2.500	Rp 3.712.500
2	anggur	86	kg	Rp 62.000	Rp 5.332.000
3	momotaro	1041	pcs	Rp 2.400	Rp 2.498.400
4	susu 115ml	68	dus	Rp 115.000	Rp 7.820.000
5	malkist	252	renceng	Rp 9.200	Rp 2.318.400
6	tanggo	110	pcs	Rp 7.000	Rp 770.000
7	wafer nabati	204	pcs	Rp 7.000	Rp 1.428.000
TOTAL					Rp 23.879.300